Perfussam esse debet non licere parentibus, inconsulto Deo, filiis suis munus, aut vite statum eligere...

Quinam tanta esse possit temeritas ad ordines & ecclesie dignitates obrepandi, quin ad id peculiariter a Deo vocentur?

item; quia illi familia decorem vel sustinebant, vel augebant; quia dignitas hac amplissima est, vel quia conditio hac illis aperiet opes congerendi...

Nil vulgarius est, quam videre parentes, qui de filiis suis disponunt juxta leges quasdam, quos libido invexit.

fatendum est in mundo quasdam adesse conditiones, & munera, que licet per se culpa vacent, & immo civium societati sint fortasse necessaria...

Hujus vite casus, qui ab hominibus advertebat vocantur, per quos Deus ex mundo auferit homines quosdam, ut illos in religionem, vel in eum statum adducat, ubi illi servire, ac salutem suam valeant operari...

Quinam tanta esse possit temeritas ad ordines & ecclesie dignitates obrepandi, quin ad id peculiariter a Deo vocentur?

Quinam tanta esse possit temeritas ad ordines & ecclesie dignitates obrepandi, quin ad id peculiariter a Deo vocentur?

Deus sepe vite casibus utitur, ut homines in rationem statum adducat.

De vocatione ad statum ecclesiasticum.